
ZARZĄDZENIE NR VIII/39/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr VIII/34/2023 z dnia 13.03.2023r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego Orzesze 

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
( Dz. z 2022 poz 923 t. j. ) 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Burmistrza Miasta Orzesze nr VIII/34/2023 z dnia 13.03.2023r. w sprawie zmiany 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego Orzesze. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: A3C7D289-50FB-4144-8927-3347762EFFBE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1


